
Inflight Challenge

Bocholt (GER)
24.08.2019 - 08:00

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0001.1
25.08.2019 11:04

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL MEES Louis VS SK Skirmjan 2005 M 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ESP MORA SANCHIS David 2007 M 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER GEIBEL Mike BN TSG Bruchsal 2006 L M 1.9999 113723 ja

HANCOCK Kian Ceda Escrime Casablanca 2005 R M 1.9999 ja

HOFMANN Tjaard WE Fencing Team Bocholt 2011 R M 1.9999 117372 ja

KLEFFNER Jannik WE Fencing Team Bocholt 2010 R M 1.9999 114834 ja

MICHALKE Mato BN TSG Weinheim 2006 R M 1.9999 112226 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

LAT SVIRIDENKOVS Vladislavs 2008 R M 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED DIJKSTRA Michael s.v. Tréville 2006 M 1.9999 0 ja

KOSTER Fabian La Rapiere 2007 R M 1.9999 0 ja

KOWALCZYK Sil SC Amsterdam 2007 R M 1.9999 0 ja

KRUIJFF Abbe de Zaal Amsterdam Zuid 2005 R M 1.9999 ja

MOUSSET Tycho s.v. Ter Weer 2005 M 1.9999 0 ja

NOOIJ Jasper s.v. Tréville 2007 M 1.9999 0 ja

SOEMOSEMITO Damian SC Noord 2005 M 1.9999 0 ja

WALLÉ Clifton-John s.v. Axionikos 2005 M 1.9999 0 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

TUR BUDAK Ada 2005 R M 1.9999 0 ja

COKTU Efe Kaan 2006 R M 1.9999 0 ja

GENC Halis 2006 R M 1.9999 0 ja

ISIK Omer Dora 2007 R M 1.9999 0 ja

SEZER Tan Anokes 2005 R M 1.9999 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

6 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 NED SOEMOSEMITO Damian SC Noord M ja

T 9 000 TUR SEZER Tan Anokes M ja

T 9 000 NED MOUSSET Tycho s.v. Ter Weer M ja

T 9 000 GER HOFMANN Tjaard WE Fencing Team Bocholt M ja

T 9 000 NED NOOIJ Jasper s.v. Tréville M ja

T 9 000 NED WALLÉ Clifton-John s.v. Axionikos M ja

T 9 000 BEL MEES Louis VS SK Skirmjan M ja

T 9 000 TUR GENC Halis M ja

T 9 000 GER GEIBEL Mike BN TSG Bruchsal M ja

T 9 000 TUR ISIK Omer Dora M ja

T 9 000 GER KLEFFNER Jannik WE Fencing Team Bocholt M ja

T 9 000 TUR COKTU Efe Kaan M ja

T 9 000 ESP MORA SANCHIS David M ja

T 9 000 GER HANCOCK Kian Ceda Escrime Casablanca M ja

T 9 000 NED KOWALCZYK Sil SC Amsterdam M ja

T 9 000 NED KOSTER Fabian La Rapiere M ja

T 9 000 TUR BUDAK Ada M ja

T 9 000 LAT SVIRIDENKOVS Vladislavs M ja

T 9 000 NED KRUIJFF Abbe de Zaal Amsterdam Zuid M ja

T 9 000 GER MICHALKE Mato BN TSG Weinheim M ja

T 9 000 NED DIJKSTRA Michael s.v. Tréville M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.08. 11:04

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.08. 11:04

21 Qualifizierte
3 Runden à 7 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
25.08. 11:04

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

ISYAR Hasan, TUR

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
COKTU Efe Kaan TUR 1 V 1 2 3 V 2 2 18 25 0.333 -7 4.
MORA SANCHIS David ESP 2 4 1 V 0 V 0 2 15 24 0.333 -9 6.
SVIRIDENKOVS Vladislavs LAT 3 V V V V V 3 5 28 9 0.833 19 2.
KRUIJFF Abbe de NED Zaal Amsterdam Zuid 4 V 2 1 2 V 1 2 16 24 0.333 -8 5.
MEES Louis BEL SK Skirmjan 5 V4 V 1 V V 3 4 23 15 0.667 8 3.
KLEFFNER Jannik GER Fencing Team Bocholt 6 2 2 0 2 0 0 0 6 30 0.000 -24 7.
SOEMOSEMITO Damian NED SC Noord 7 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.

Runde 2 | Bahn 7

CASTEL Tari, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GENC Halis TUR 1 0 V V 4 4 2 2 20 23 0.333 -3 4.
SEZER Tan TUR Anokes 2 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
HANCOCK Kian GER Ceda Escrime Casablanca 3 3 0 3 2 1 1 0 10 30 0.000 -20 7.
KOWALCZYK Sil NED SC Amsterdam 4 1 2 V V 1 2 2 16 25 0.333 -9 6.
MICHALKE Mato GER TSG Weinheim 5 V 4 V 2 1 0 2 17 26 0.333 -9 5.
NOOIJ Jasper NED s.v. Tréville 6 V 2 V V V 1 4 23 17 0.667 6 3.
WALLÉ Clifton-John NED s.v. Axionikos 7 V4 3 V V V V 5 27 11 0.833 16 2.

Runde 3 | Bahn 9

NIVARD Daniel, NED SC Amsterdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BUDAK Ada TUR 1 V V V V V 4 5 29 18 0.833 11 2.
DIJKSTRA Michael NED s.v. Tréville 2 4 V V V V V 5 29 11 0.833 18 1.
GEIBEL Mike GER TSG Bruchsal 3 2 0 3 V 1 4 1 15 25 0.167 -10 6.
ISIK Omer Dora TUR 4 2 3 V V V 0 3 20 22 0.500 -2 4.
HOFMANN Tjaard GER Fencing Team Bocholt 5 2 0 0 1 3 2 0 8 30 0.000 -22 7.
KOSTER Fabian NED La Rapiere 6 3 2 V 3 V 2 2 20 24 0.333 -4 5.
MOUSSET Tycho NED s.v. Ter Weer 7 V 1 V V V V 5 26 17 0.833 9 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED SOEMOSEMITO Damian SC Noord 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 TUR SEZER Tan Anokes 6 6 30 11 1.000 19 Q

3 LAT SVIRIDENKOVS Vladislavs 5 6 28 9 0.833 19 Q

4 NED DIJKSTRA Michael s.v. Tréville 5 6 29 11 0.833 18 Q

5 NED WALLÉ Clifton-John s.v. Axionikos 5 6 27 11 0.833 16 Q

6 TUR BUDAK Ada 5 6 29 18 0.833 11 Q

7 NED MOUSSET Tycho s.v. Ter Weer 5 6 26 17 0.833 9 Q

8 BEL MEES Louis SK Skirmjan 4 6 23 15 0.667 8 Q

9 NED NOOIJ Jasper s.v. Tréville 4 6 23 17 0.667 6 Q

10 TUR ISIK Omer Dora 3 6 20 22 0.500 -2 Q

11 TUR GENC Halis 2 6 20 23 0.333 -3 Q

12 NED KOSTER Fabian La Rapiere 2 6 20 24 0.333 -4 Q

13 TUR COKTU Efe Kaan 2 6 18 25 0.333 -7 Q

14 NED KRUIJFF Abbe de Zaal Amsterdam Zuid 2 6 16 24 0.333 -8 Q

15 GER MICHALKE Mato TSG Weinheim 2 6 17 26 0.333 -9 Q

16 NED KOWALCZYK Sil SC Amsterdam 2 6 16 25 0.333 -9 Q

17 ESP MORA SANCHIS David 2 6 15 24 0.333 -9 Q

18 GER GEIBEL Mike TSG Bruchsal 1 6 15 25 0.167 -10 Q

19 GER HANCOCK Kian Ceda Escrime Casablanca 0 6 10 30 0.000 -20 Q

20 GER HOFMANN Tjaard Fencing Team Bocholt 0 6 8 30 0.000 -22 Q

21 GER KLEFFNER Jannik Fencing Team Bocholt 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

CASTEL Tari, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SOEMOSEMITO Damian NED SC Noord 1 V 1 3 V V 3 3 22 20 0.500 2 4.
COKTU Efe Kaan TUR 2 1 4 2 V 1 1 1 14 27 0.167 -13 6.
MOUSSET Tycho NED s.v. Ter Weer 3 V V 3 V V V 5 28 11 0.833 17 2.
BUDAK Ada TUR 4 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
HANCOCK Kian GER Ceda Escrime Casablanca 5 3 2 0 1 1 2 0 9 30 0.000 -21 7.
GEIBEL Mike GER TSG Bruchsal 6 1 V 1 3 V 1 2 16 22 0.333 -6 5.
KOSTER Fabian NED La Rapiere 7 V V 0 1 V V 4 21 17 0.667 4 3.

Runde 2 | Bahn 3

DE WIT Kevin, BEL VS SC Parcival Leuven

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KRUIJFF Abbe de NED Zaal Amsterdam Zuid 1 V 4 V 0 V V 4 24 20 0.667 4 3.
MEES Louis BEL SK Skirmjan 2 2 2 V4 1 1 V 2 15 23 0.333 -8 6.
MORA SANCHIS David ESP 3 V V 4 0 3 V 3 22 23 0.500 -1 4.
GENC Halis TUR 4 4 1 V 1 V V 3 21 22 0.500 -1 5.
SEZER Tan TUR Anokes 5 V V V V 3 V 5 28 7 0.833 21 1.
WALLÉ Clifton-John NED s.v. Axionikos 6 3 V V 4 V V 4 27 17 0.667 10 2.
HOFMANN Tjaard GER Fencing Team Bocholt 7 1 2 2 0 0 0 0 5 30 0.000 -25 7.

Runde 3 | Bahn 6

ISYAR Hasan, TUR

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DIJKSTRA Michael NED s.v. Tréville 1 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
MICHALKE Mato GER TSG Weinheim 2 3 3 3 3 V 3 1 20 25 0.167 -5 6.
SVIRIDENKOVS Vladislavs LAT 3 0 V 2 4 V V 3 21 22 0.500 -1 3.
NOOIJ Jasper NED s.v. Tréville 4 2 V V V V V 5 27 13 0.833 14 2.
KOWALCZYK Sil NED SC Amsterdam 5 1 V V 1 V 3 3 20 23 0.500 -3 4.
KLEFFNER Jannik GER Fencing Team Bocholt 6 0 0 1 1 1 1 0 4 30 0.000 -26 7.
ISIK Omer Dora TUR 7 0 V 3 1 V V 3 19 22 0.500 -3 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED DIJKSTRA Michael s.v. Tréville 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 TUR BUDAK Ada 6 6 30 13 1.000 17 Q

3 TUR SEZER Tan Anokes 5 6 28 7 0.833 21 Q

4 NED MOUSSET Tycho s.v. Ter Weer 5 6 28 11 0.833 17 Q

5 NED NOOIJ Jasper s.v. Tréville 5 6 27 13 0.833 14 Q

6 NED WALLÉ Clifton-John s.v. Axionikos 4 6 27 17 0.667 10 Q

7 NED KRUIJFF Abbe de Zaal Amsterdam Zuid 4 6 24 20 0.667 4 Q

8 NED KOSTER Fabian La Rapiere 4 6 21 17 0.667 4 Q

9 NED SOEMOSEMITO Damian SC Noord 3 6 22 20 0.500 2 Q

10 ESP MORA SANCHIS David 3 6 22 23 0.500 -1 Q

11 TUR GENC Halis 3 6 21 22 0.500 -1 Q

11 LAT SVIRIDENKOVS Vladislavs 3 6 21 22 0.500 -1 Q

13 NED KOWALCZYK Sil SC Amsterdam 3 6 20 23 0.500 -3 Q

14 TUR ISIK Omer Dora 3 6 19 22 0.500 -3 Q

15 GER GEIBEL Mike TSG Bruchsal 2 6 16 22 0.333 -6 Q

16 BEL MEES Louis SK Skirmjan 2 6 15 23 0.333 -8 Q

17 GER MICHALKE Mato TSG Weinheim 1 6 20 25 0.167 -5 Q

18 TUR COKTU Efe Kaan 1 6 14 27 0.167 -13 Q

19 GER HANCOCK Kian Ceda Escrime Casablanca 0 6 9 30 0.000 -21 Q

20 GER HOFMANN Tjaard Fencing Team Bocholt 0 6 5 30 0.000 -25 Q

21 GER KLEFFNER Jannik Fencing Team Bocholt 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED DIJKSTRA Michael s.v. Tréville 11 12 59 17 0.917 42

2 TUR SEZER Tan Anokes 11 12 58 18 0.917 40

3 TUR BUDAK Ada 11 12 59 31 0.917 28

4 NED MOUSSET Tycho s.v. Ter Weer 10 12 54 28 0.833 26

5 NED WALLÉ Clifton-John s.v. Axionikos 9 12 54 28 0.750 26

6 NED SOEMOSEMITO Damian SC Noord 9 12 52 29 0.750 23

7 NED NOOIJ Jasper s.v. Tréville 9 12 50 30 0.750 20

8 LAT SVIRIDENKOVS Vladislavs 8 12 49 31 0.667 18

9 NED KOSTER Fabian La Rapiere 6 12 41 41 0.500 0

10 BEL MEES Louis VS SK Skirmjan 6 12 38 38 0.500 0

11 NED KRUIJFF Abbe de Zaal Amsterdam Zuid 6 12 40 44 0.500 -4

12 TUR ISIK Omer Dora 6 12 39 44 0.500 -5

13 TUR GENC Halis 5 12 41 45 0.417 -4

14 ESP MORA SANCHIS David 5 12 37 47 0.417 -10

15 NED KOWALCZYK Sil SC Amsterdam 5 12 36 48 0.417 -12

16 GER MICHALKE Mato BN TSG Weinheim 3 12 37 51 0.250 -14

17 GER GEIBEL Mike BN TSG Bruchsal 3 12 31 47 0.250 -16

18 TUR COKTU Efe Kaan 3 12 32 52 0.250 -20

19 GER HANCOCK Kian Ceda Escrime Casablanca 0 12 19 60 0.000 -41

20 GER HOFMANN Tjaard WE Fencing Team Bocholt 0 12 13 60 0.000 -47

21 GER KLEFFNER Jannik WE Fencing Team Bocholt 0 12 10 60 0.000 -50
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
DIJKSTRA Michael
s.v. Tréville

NED  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
GEIBEL Mike
BN TSG Bruchsal

GER   V

16
MICHALKE Mato
BN TSG Weinheim

GER   13

  R: DE WIT Kevin (BEL)

 

9
KOSTER Fabian
La Rapiere

NED  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8 SVIRIDENKOVS Vladislavs LAT  

 

 

5
WALLÉ Clifton-John
s.v. Axionikos

NED  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

21
KLEFFNER Jannik
WE Fencing Team Bocholt

GER   0

12 ISIK Omer Dora TUR   0

  R: DE WIT Kevin (BEL)

  Bahn 1

13 GENC Halis TUR   0

20
HOFMANN Tjaard
WE Fencing Team Bocholt

GER   0

  R: CASTEL Tari (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
MOUSSET Tycho
s.v. Ter Weer

NED  

 

Bahn 7

DIJKSTRA Michael
s.v. Tréville

NED   V

GEIBEL Mike (17)
BN TSG Bruchsal

GER   8

R: CASTEL Tari (GER)

Bahn 7

KOSTER Fabian
La Rapiere

NED   14

SVIRIDENKOVS Vladislavs LAT   V

R: CASTEL Tari (GER)

Bahn 7

WALLÉ Clifton-John
s.v. Axionikos

NED   V

ISIK Omer Dora TUR   10

R: CASTEL Tari (GER)

Bahn 7

GENC Halis TUR   5

MOUSSET Tycho
s.v. Ter Weer

NED   V

R: CASTEL Tari (GER)

Bahn 8

DIJKSTRA Michael
s.v. Tréville

NED   V

SVIRIDENKOVS Vladislavs LAT   3

R: DE WIT Kevin (BEL)

Bahn 8

WALLÉ Clifton-John
s.v. Axionikos

NED   11

MOUSSET Tycho
s.v. Ter Weer

NED   V

R: DE WIT Kevin (BEL)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3 BUDAK Ada TUR  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

19
HANCOCK Kian
Ceda Escrime Casablanca

GER   8

14 MORA SANCHIS David ESP   V

  R: CASTEL Tari (GER)

 

11
KRUIJFF Abbe de
Zaal Amsterdam Zuid

NED  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
SOEMOSEMITO Damian
SC Noord

NED  

 

 

7
NOOIJ Jasper
s.v. Tréville

NED  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
MEES Louis
VS SK Skirmjan

BEL  

 

  Bahn 1

15
KOWALCZYK Sil
SC Amsterdam

NED   V

18 COKTU Efe Kaan TUR   12

  R: CASTEL Tari (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SEZER Tan
Anokes

TUR  

 

Bahn 6

BUDAK Ada TUR   V

MORA SANCHIS David ESP   6

R: CASTEL Tari (GER)

Bahn 6

KRUIJFF Abbe de
Zaal Amsterdam Zuid

NED   V

SOEMOSEMITO Damian
SC Noord

NED   14

R: CASTEL Tari (GER)

Bahn 6

NOOIJ Jasper
s.v. Tréville

NED   V

MEES Louis
VS SK Skirmjan

BEL   4

R: CASTEL Tari (GER)

Bahn 6

KOWALCZYK Sil
SC Amsterdam

NED   7

SEZER Tan
Anokes

TUR   V

R: CASTEL Tari (GER)

Bahn 2

BUDAK Ada TUR   V

KRUIJFF Abbe de (11)
Zaal Amsterdam Zuid

NED   4

R: DAVEY Steven (GBR)

Bahn 2

NOOIJ Jasper
s.v. Tréville

NED   5

SEZER Tan
Anokes

TUR   V

R: DAVEY Steven (GBR)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
DIJKSTRA Michael
s.v. Tréville

NED   13

4
MOUSSET Tycho
s.v. Ter Weer

NED   V 14

  R: DAVEY Steven (GBR)

  Bahn 1

3 BUDAK Ada TUR   10

2
SEZER Tan
Anokes

TUR   V

  R: GARCIA DELGADO Pilar (ESP)

Bahn 1

MOUSSET Tycho (4)
s.v. Ter Weer

NED   8

SEZER Tan
Anokes

TUR   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 TUR SEZER Tan Anokes 2005

2 NED MOUSSET Tycho s.v. Ter Weer 2005

3 TUR BUDAK Ada 2005

3 NED DIJKSTRA Michael s.v. Tréville 2006

8er Tableau

5 NED WALLÉ Clifton-John s.v. Axionikos 2005

6 NED NOOIJ Jasper s.v. Tréville 2007

7 LAT SVIRIDENKOVS Vladislavs 2008

8 NED KRUIJFF Abbe de Zaal Amsterdam Zuid 2005

16er Tableau

9 NED SOEMOSEMITO Damian SC Noord 2005

10 NED KOSTER Fabian La Rapiere 2007

11 BEL MEES Louis VS SK Skirmjan 2005

12 TUR ISIK Omer Dora 2007

13 TUR GENC Halis 2006

14 ESP MORA SANCHIS David 2007

15 NED KOWALCZYK Sil SC Amsterdam 2007

16 GER GEIBEL Mike BN TSG Bruchsal 2006

32er Tableau

17 GER MICHALKE Mato BN TSG Weinheim 2006

18 TUR COKTU Efe Kaan 2006

19 GER HANCOCK Kian Ceda Escrime Casablanca 2005

20 GER HOFMANN Tjaard WE Fencing Team Bocholt 2011

21 GER KLEFFNER Jannik WE Fencing Team Bocholt 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold TUR SEZER Tan Anokes 2005

Silber NED MOUSSET Tycho s.v. Ter Weer 2005

Bronze TUR BUDAK Ada 2005

Bronze NED DIJKSTRA Michael s.v. Tréville 2006


